様式第２号

代表者氏名

藍住町ロードアドプト事業年間活動計画書

　　藍住町長　　殿

　　　　次のとおり、活動を計画しましたので報告します。

　　　　年　　月　　日

団 体 名

活 動 場 所

活 動 計 画   清掃美化活動予定年月日、参加予定人数

活 動 内 容

  第１回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

  第２回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

  第３回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

  第４回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

  第５回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

  第６回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

様式第２号
記入例

藍住アドプト・サークル

藍住　太郎

活 動 内 容 　路肩の清掃、除草等

活 動 場 所

活 動 計 画   清掃美化活動予定年月日、参加予定人数

  第１回　　　□□○○年　○月　○日　　　　　　　○人

  第２回　　　□□○○年　○月　○日　　　　　　　○人

  第３回　　　□□○○年　○月　○日　　　　　　　○人

  第４回　　　□□○○年　○月　○日　　　　　　　○人

  第５回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

  第６回　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　人

代表者氏名

藍住町ロードアドプト事業年間活動計画書

□□○○年　○月　○日

　　藍住町長　　殿

　　　　次のとおり、活動を計画しましたので報告します。

団 体 名